1

会議録

会議の名称 令和４年度 第２回 橋北地域協議会

開催日時
令和４年 11 月 16 日（水）

        19 時 00 分 開会   19 時 50 分 閉会

開催場所 橋北公民館 １階会議室

議長氏名 宮﨑 栄治

出席委員および欠席委員  出席委員   14 名    欠席者  ３名

委員以外の出席者

飯田市 三浦維持管理課長

    平澤維持管理公園緑地係長

事務局 橋北自治振興センター 所長：福沢光高

橋北公民館主事：平田玖留実

傍聴人数      ０ 名

会議事項（概要）

 １ 議題等 ２ 結果等

① 長野県風越公園が飯田市へ移管され

る事について

① 意見なし

会議資料 令和４年度 第２回橋北地域協議会議案書

録音記録の有無

録音記録の有無  有 レ 無

会議録の公開、非公開、

部分公開の別

公開の部分：全て

レ 公開  非公開  部分公開

選任署名人  金田俊也、梨子田公登

会議録作成者氏名  橋北公民館主事 平田玖留実